
Bezirksturnfest Unterland 21. März 2026

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Unter 7

1. Leonie Harrasser 2020 74,00016,800 1 18,800 1 19,800 1 18,600 1

TS Lustenau D: 10,000 1 10,000 1 10,000 1 10,000 1

E: 6,800 8,800 9,800 8,600

Boni: 0,800

2. Felia Judex 2020 70,10016,500 2 18,000 3 17,700 2 17,900 2

TS Lustenau D: 10,000 1 9,000 2 10,000 1 10,000 1

E: 6,500 9,000 7,700 7,900

Boni: 0,500

3. Valentina Stanisljevic 2020 68,75016,000 3 18,450 2 16,800 3 17,500 3

TS Lustenau D: 10,000 1 10,000 1 10,000 1 9,500 2

E: 6,000 8,450 6,800 8,000

4. Clea Wüstner 2020 62,55015,400 4 16,150 4 16,000 5 15,000 5

TS Lustenau D: 10,000 1 8,000 3 9,000 2 7,500 4

E: 5,400 8,150 7,000 7,500

5. Louisa Ciobanu 2020 62,05015,400 4 13,900 5 16,300 4 16,450 4

TS Lustenau D: 10,000 1 6,000 4 7,500 3 8,500 3

E: 5,400 7,900 8,800 7,950
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Bezirksturnfest Unterland 21. März 2026

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Unter 9 GL1 2018

1. Isabella Wohlgenannt 2018 74,80018,900 1 20,400 1 17,400 9 18,100 2

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 10,000 1 9,000 3 9,500 1

E: 8,900 10,400 8,400 8,600

Boni: 1,000

2. Maddalena Ordonselli 2018 74,35018,800 2 19,500 3 18,200 5 17,850 3

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 10,000 1 9,500 2 9,500 1

E: 8,800 9,500 8,700 8,350

Boni: 0,500

3. Lucia Coldebella 2018 74,25018,500 4 18,650 7 18,800 1 18,300 1

TS Hohenems D: 10,000 1 10,000 1 10,000 1 9,500 1

E: 8,500 8,650 8,800 8,800

Boni: 0,500

4. Hanna Bittner 2018 73,95018,600 3 19,300 4 18,500 2 17,550 5

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 10,000 1 10,000 1 9,500 1

E: 8,600 9,300 8,500 8,050

Boni: 0,500

5. Victoria Stanisljevic 2018 72,60017,300 13 20,300 2 17,500 8 17,500 6

TS Lustenau D: 10,000 1 10,000 1 10,000 1 9,500 1

E: 7,300 10,300 7,500 8,000

Boni: 1,000

6. Carla Bartenstein 2018 72,50018,350 5 18,850 6 18,300 4 17,000 8

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 10,000 1 10,000 1 9,500 1

E: 8,350 8,850 8,300 7,500

Boni: 0,500

7. Lina Amann 2018 72,45017,900 9 19,150 5 17,900 7 17,500 6

TS Hohenems D: 10,000 1 10,000 1 10,000 1 9,500 1

E: 7,900 9,150 7,900 8,000

Boni: 0,500

8. Amelie Amann-Peer 2018 71,90017,850 10 18,350 9 18,000 6 17,700 4

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 10,000 1 10,000 1 9,500 1

E: 7,850 8,350 8,000 8,200

Boni: 0,500

9. Laura Geser 2018 71,50018,200 6 18,500 8 16,500 10 18,300 1

TS Hohenems D: 10,000 1 10,000 1 9,000 3 9,500 1

E: 8,200 8,500 7,500 8,800

Boni: 0,500

10. Leandra Rupp 2018 71,35018,050 7 17,900 12 18,400 3 17,000 8

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 10,000 1 10,000 1 9,500 1

E: 8,050 7,900 8,400 7,500

11. Magdalena Prast 2018 70,05017,950 8 18,200 10 17,900 7 16,000 10

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 10,000 1 10,000 1 8,500 2

E: 7,950 8,200 7,900 7,500

Boni: 0,500

12. Emma Jolie Wäger 2018 68,15017,500 11 18,000 11 16,200 11 16,450 9

TS Hohenems D: 10,000 1 10,000 1 10,000 1 8,500 2

E: 7,500 8,000 6,200 7,950

Boni: 0,500

13. Sara Karaalp 2018 65,75017,400 12 16,250 13 14,700 12 17,400 7

TS Lustenau D: 10,000 1 9,000 2 8,500 4 9,500 1

E: 7,400 7,250 6,200 7,900
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Bezirksturnfest Unterland 21. März 2026

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Unter 9 GL1 2019

1. Paula Zwischenbrugger 2019 72,85017,600 3 19,750 2 17,500 1 18,000 1

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 10,000 1 9,500 1 9,500 1

E: 7,600 9,750 8,000 8,500

Boni: 0,500

2. Hannah Weißenbach 2019 72,05017,600 3 19,500 3 17,300 2 17,650 3

TSZ Dornbirn D: 9,000 2 10,000 1 8,500 3 9,500 1

E: 8,600 9,500 8,800 8,150

Boni: 0,500

3. Lara Kreutz 2019 71,20018,100 1 20,100 1 15,200 12 17,800 2

TS Lustenau D: 10,000 1 10,000 1 9,000 2 9,500 1

E: 8,100 10,100 6,200 8,300

Boni: 1,000

4. Franziska Pertinger 2019 69,00016,700 12 18,250 6 16,500 4 17,550 4

TSZ Dornbirn D: 9,000 2 9,000 2 8,500 3 9,500 1

E: 7,700 9,250 8,000 8,050

Boni: 0,500

5. Laurentia Schreiber 2019 68,25017,100 7 17,950 8 15,900 8 17,300 5

TSZ Dornbirn D: 9,000 2 10,000 1 8,500 3 9,500 1

E: 8,100 7,950 7,400 7,800

6. Flora Meier 2019 68,00017,000 9 18,400 4 16,700 3 15,900 9

TS Hohenems D: 9,000 2 9,000 2 8,000 4 7,500 5

E: 8,000 9,400 8,700 8,400

Boni: 0,500

7. Amalie Reiner 2019 67,85016,950 10 18,400 4 15,500 11 17,000 6

TSZ Dornbirn D: 9,000 2 9,000 2 8,500 3 9,500 1

E: 7,950 9,400 7,000 7,500

Boni: 0,500

8. Leni Schwinger 2019 67,75017,400 5 18,300 5 15,500 11 16,550 7

TSZ Dornbirn D: 9,000 2 9,000 2 8,500 3 9,500 1

E: 8,400 9,300 7,000 7,050

Boni: 0,500

9. Florentine Hollenstein 2019 67,00017,700 2 17,450 9 16,200 6 15,650 10

TSZ Dornbirn D: 9,000 2 9,000 2 8,000 4 8,000 4

E: 8,700 8,450 8,200 7,650

10. Josefina Benzer 2019 66,45016,750 11 18,000 7 15,800 9 15,900 9

TS Hohenems D: 9,000 2 9,000 2 7,500 5 8,500 3

E: 7,750 9,000 8,300 7,400

Boni: 0,500

11. Greta Höfferer 2019 66,05017,450 4 17,400 10 15,800 9 15,400 11

TSZ Dornbirn D: 9,000 2 9,000 2 8,500 3 7,500 5

E: 8,450 8,400 7,300 7,900

Boni: 0,500

12. Valentina Roca Justiniano 2019 65,25016,400 13 18,000 7 15,700 10 15,150 12

TSZ Dornbirn D: 9,000 2 9,000 2 8,500 3 8,500 3

E: 7,400 9,000 7,200 6,650

Boni: 0,500

13. Melissa Karamanlar 2019 65,10017,000 9 17,200 11 14,600 15 16,300 8

TS Lustenau D: 9,000 2 10,000 1 8,500 3 9,000 2

E: 8,000 7,200 6,100 7,300
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Bezirksturnfest Unterland 21. März 2026

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Unter 9 GL1 2019

14. Emma Schwendinger 2019 65,00017,300 6 16,900 14 16,200 6 14,600 15

TSZ Dornbirn D: 9,000 2 9,000 2 8,500 3 7,000 6

E: 8,300 7,900 7,700 7,600

15. Amelie Messner 2019 64,50017,300 6 17,200 11 15,100 13 14,900 14

TS Hohenems D: 9,000 2 9,000 2 8,500 3 8,500 3

E: 8,300 8,200 6,600 6,400

Boni: 0,500

16. Alva Holzer 2019 64,35016,300 14 17,150 12 16,000 7 14,900 14

TSZ Dornbirn D: 9,000 2 9,000 2 8,500 3 8,500 3

E: 7,300 8,150 7,500 6,400

Boni: 0,500

17. Lena Klien 2019 64,10016,700 12 17,200 11 16,300 5 13,900 16

TS Hohenems D: 9,000 2 9,000 2 8,500 3 7,500 5

E: 7,700 8,200 7,800 6,400

18. Noemi Graf 2019 63,65017,050 8 16,950 13 14,700 14 14,950 13

TS Hohenems D: 9,000 2 9,000 2 8,000 4 8,500 3

E: 8,050 7,950 6,700 6,450

19. Matilda Giselbrecht 2019 60,00015,950 15 16,650 15 13,900 16 13,500 17

TS Lustenau D: 9,000 2 9,000 2 8,000 4 7,000 6

E: 6,950 7,650 6,900 6,500

Boni: 0,500

N.Ab 1,000
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Bezirksturnfest Unterland 21. März 2026

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Unter 11 GL2

1. Filippa Blersch 2017 68,75017,200 2 16,550 1 16,600 2 18,400 2

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 8,000 1 9,000 1 10,500 1

E: 7,200 8,550 7,600 7,900

Boni: 0,500

2. Greta Lenz 2019 67,15017,100 3 14,550 4 17,100 1 18,400 2

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 7,000 2 8,500 2 9,000 4

E: 7,100 7,550 8,600 9,400

Boni: 0,500 0,500

3. Antonia Thurnher 2016 64,90017,300 1 14,400 5 15,700 4 17,500 3

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 7,000 2 8,000 3 9,000 4

E: 7,300 7,400 7,700 8,500

Boni: 0,500

4. Elenor Ouschan 2017 64,75017,100 3 14,400 5 14,400 7 18,850 1

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 7,000 2 7,500 4 10,000 2

E: 7,100 7,400 6,900 8,850

Boni: 0,500

5. Jana Fertschnig 2017 64,10017,100 3 15,200 2 14,450 6 17,350 4

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 7,000 2 7,500 4 9,500 3

E: 7,100 8,200 6,950 7,850

6. Leni Dang 2017 61,70016,000 7 15,000 3 14,800 5 15,900 7

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 7,000 2 6,000 6 7,000 7

E: 6,000 8,000 8,800 8,900

Boni: 0,500 0,500 0,500

7. Frieda Klocker 2016 61,20015,800 8 13,800 6 16,500 3 15,100 11

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 7,000 2 8,000 3 8,500 5

E: 5,800 6,800 8,500 6,600

Boni: 0,500 0,500

8. Martina Fäßler 2018 59,50016,800 5 13,500 8 13,050 9 16,150 6

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 7,000 2 6,000 6 8,500 5

E: 6,800 6,500 7,050 7,650

9. Sophia Gebhart 2016 59,35016,500 6 13,600 7 13,450 8 15,800 8

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 7,000 2 7,500 4 8,000 6

E: 6,500 6,600 5,950 7,800

10. Aurelia Ordonselli 2016 59,10017,000 4 12,400 11 13,000 10 16,700 5

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 7,000 2 6,000 6 9,000 4

E: 7,000 5,400 7,000 7,700

11. Lucie Marie Winder 2017 57,30016,500 6 12,900 10 12,300 11 15,600 10

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 7,000 2 6,500 5 8,500 5

E: 6,500 5,900 5,800 7,100

12. Frida Pils 2017 55,45016,000 7 12,300 12 11,500 12 15,650 9

TS Lustenau D: 10,000 1 7,000 2 6,000 6 7,000 7

E: 6,000 5,300 5,500 8,650

Boni: 0,500

13. Zeynep Demiral 2017 54,30015,500 9 13,000 9 11,450 13 14,350 12

TS Lustenau D: 10,000 1 7,000 2 6,000 6 7,000 7

E: 5,500 6,000 5,450 7,350

14. Leonie Kreutz 2017 50,15014,700 10 12,300 12 9,150 14 14,000 13

TS Lustenau D: 10,000 1 7,000 2 4,000 7 7,000 7

E: 4,700 5,300 6,650 7,000

N.Ab 1,500
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Bezirksturnfest Unterland 21. März 2026

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Jugend 4

1. Paulina Lenz 2016 68,65018,800 2 17,850 1 15,100 1 16,900 2

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 9,000 1 8,000 1 9,000 2

E: 8,800 8,850 7,100 7,900

2. Mila Brulc 2016 66,65018,200 6 16,550 3 15,100 1 16,800 3

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 9,000 1 6,500 3 9,500 1

E: 8,200 7,550 8,600 7,300

Boni: 0,500

Elisa Prugg 2016 66,65018,600 4 17,550 2 13,100 3 17,400 1

TS Hohenems D: 10,000 1 9,000 1 7,000 2 9,000 2

E: 8,600 8,550 6,100 8,400

Boni: 0,500

4. Klara Brulc 2016 62,85017,800 9 14,600 4 13,950 2 16,500 4

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 6,500 2 6,500 3 7,500 3

E: 7,800 8,100 7,450 9,000

Boni: 1,000

5. Marielle Feineler 2015 60,55018,500 5 14,100 5 11,500 6 16,450 5

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 5,500 3 5,500 4 7,500 3

E: 8,500 8,600 6,000 8,950

Boni: 0,500

6. Chiara Balko 2015 59,75018,700 3 13,400 7 12,300 5 15,350 6

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 5,500 3 5,000 5 7,500 3

E: 8,700 7,900 7,300 7,850

Boni: 0,500

7. Emilia Ölz 2015 58,20018,000 8 13,600 6 12,700 4 13,900 8

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 5,500 3 5,500 4 7,000 4

E: 8,000 8,100 7,200 6,900

8. Emma Burtscher 2015 56,70018,900 1 12,600 9 10,950 7 14,250 7

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 6,500 2 4,500 6 7,500 3

E: 8,900 6,100 6,950 6,750

N.Ab 0,500

9. Katharina Wehinger 2017 52,85018,100 7 11,850 10 10,450 8 12,450 9

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 5,500 3 4,500 6 4,500 5

E: 8,100 6,350 6,450 7,950

N.Ab 0,500

10. Mila Polin 2015 52,60017,800 9 12,700 8 10,200 9 11,900 10

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 5,500 3 4,500 6 4,500 5

E: 7,800 7,200 6,200 7,400

N.Ab 0,500
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Bezirksturnfest Unterland 21. März 2026

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Jugend 4b

1. Sophia Schwarz 2014 68,70019,700 1 16,200 2 15,200 1 17,600 2

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 9,000 1 8,000 1 9,000 2

E: 9,700 7,200 7,200 8,600

Boni: 0,500 0,500

2. Sarah Kainz 2014 68,25019,600 2 16,900 1 13,400 2 18,350 1

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 9,000 1 6,500 2 9,500 1

E: 9,600 7,900 6,900 8,850

Boni: 0,500 0,500

3. Laura Deeg 2014 60,35018,600 3 13,400 3 11,850 3 16,500 3

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 5,500 2 5,500 3 9,000 2

E: 8,600 7,900 6,350 7,500

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Jugend 3

1. Sophie Wehinger 2015 60,25018,800 1 11,850 1 16,800 1 12,800 1

TSZ Dornbirn D: 10,000 1 4,500 1 8,000 1 5,000 1

E: 8,800 7,350 8,800 7,800

Boni: 0,500

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Allg. Klasse Juniorinnen

1. Maya Moosmann 2011 41,15011,200 1 9,250 1 9,600 1 11,100 1

TSZ Dornbirn D: 2,400 1 1,800 2 3,300 1 2,100 1

E: 8,800 7,450 6,300 9,000

2. Olivia Grissemann 2013 39,70010,900 2 8,700 2 9,300 2 10,800 2

TSZ Dornbirn D: 2,400 1 1,900 1 2,400 2 2,100 1

E: 8,500 6,800 6,900 8,700

GesamtRang Name VereinJhg.

Bezirkssiegerin Turnerinnen

41,1501. Maya Moosmann 2011 TSZ Dornbirn
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Bezirksturnfest Unterland 21. März 2026

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Pferd Sprung Reck

Turner - VVP 2019

1. Theo Winsauer 2019 51,65012,700 1 13,200 4 13,300 1 12,450 2

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 5,000 1 4,000 1

E: 8,700 9,200 8,300 8,450

Boni: 0,500 1,000 0,500

Luis Diem 2019 51,65012,500 3 13,400 3 12,700 2 13,050 1

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 5,000 1 4,000 1

E: 8,500 9,400 7,700 9,050

Boni: 1,500 0,500

3. Raphael Rigger 2019 50,65012,650 2 14,400 1 12,200 4 11,400 4

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 5,000 1 4,000 1

E: 8,650 10,400 7,200 7,400

Boni: 0,500 1,500

4. Raphael Martins 2019 50,40011,850 5 14,100 2 12,650 3 11,800 3

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 5,000 1 4,000 1

E: 7,850 10,100 7,650 7,800

Boni: 1,500

5. Tristan Gorga 2019 46,10011,900 4 11,200 5 11,650 5 11,350 5

TS Lustenau D: 4,000 1 4,000 1 4,500 2 3,000 2

E: 7,900 7,200 7,150 8,350

6. Eren Güven 2019 41,95011,800 6 10,100 6 9,000 6 11,050 6

TS Lustenau D: 4,000 1 4,000 1 3,500 3 3,000 2

E: 7,800 6,100 5,500 8,050

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Pferd SprungRinge Barren Reck

Turner - VVP 2018

1. Fabio Köb 2018 91,70015,500 1 14,800 1 15,800 1 15,950 1 13,750 1 15,900 1

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 4,000 2 6,500 1 5,000 1 4,000 2

E: 11,500 10,800 11,800 9,450 8,750 11,900

Boni: 2,500 1,500 2,000 2,500

2. Lorenz Pertinger 2018 88,35014,950 2 14,600 2 15,450 2 14,650 2 13,700 2 15,000 2

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 4,000 2 5,500 2 5,000 1 4,000 2

E: 10,950 10,600 11,450 9,150 8,700 11,000

Boni: 1,500 1,500 2,000 2,500

3. Emil Hockic 2018 79,90013,450 3 14,450 3 14,400 3 14,350 3 10,850 3 12,400 4

TS Hohenems D: 4,000 1 4,000 1 5,500 1 6,500 1 4,000 2 6,000 1

E: 9,450 10,450 8,900 7,850 6,850 6,400

Boni: 1,500 1,500

4. Vincent Vaschauner 2018 73,25012,500 4 14,000 4 13,450 4 11,550 4 9,150 4 12,600 3

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 4,000 2 4,000 3 4,000 2 4,000 2

E: 8,500 10,000 9,450 7,550 5,150 8,600

Boni: 1,000 1,500 0,500 0,500

5. Arian Schmucker 2018 63,75011,850 5 11,500 5 11,500 5 10,400 5 7,550 5 10,950 5

TS Lustenau D: 4,000 1 4,000 1 3,500 3 3,000 4 2,000 3 3,000 3

E: 7,850 7,500 8,000 7,400 5,550 7,950
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Bezirksturnfest Unterland 21. März 2026

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Pferd SprungRinge Barren Reck

Turner - VVP 2017

1. Valentin Reiner 2017 94,65014,750 1 16,200 1 16,350 2 16,150 1 15,250 1 15,950 1

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 4,000 1 6,500 1 6,000 1 4,000 1

E: 10,750 12,200 12,350 9,650 9,250 11,950

Boni: 2,500 2,500 2,500 2,500

2. Oskar Beeken 2016 87,05014,600 2 11,950 6 16,400 1 15,550 4 13,400 3 15,150 2

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 4,000 1 6,500 1 5,000 2 4,000 1

E: 10,600 8,950 12,400 9,050 8,400 11,150

Boni: 1,500 2,500 2,500 2,500

N.Ab 1,000

3. Lukas Jena 2017 84,40013,950 5 11,650 7 14,500 6 15,650 2 13,600 2 15,050 3

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 4,000 1 6,500 1 5,000 2 4,000 1

E: 9,950 8,650 10,500 9,150 8,600 11,050

Boni: 1,500 2,500 1,500 2,500

N.Ab 1,000

4. Luis Torres-Jäger 2016 83,90014,400 4 14,550 3 13,900 7 15,600 3 12,300 4 13,150 6

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 4,000 1 6,500 1 5,000 2 4,000 1

E: 10,400 10,550 9,900 9,100 7,300 9,150

Boni: 1,500 1,500 1,000 1,000

5. Andrej Maletic 2017 83,00013,700 6 14,100 4 14,750 3 15,450 5 11,800 5 13,200 5

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 4,000 1 6,500 1 4,500 3 4,000 1

E: 9,700 10,100 10,750 8,950 7,300 9,200

Boni: 1,500 1,500 2,000 0,500

6. Elyas Yekdes 2017 82,90014,600 2 14,750 2 14,600 4 14,050 7 11,800 5 13,100 7

TS Lustenau D: 4,000 1 4,000 1 4,000 1 5,500 2 4,500 3 4,000 1

E: 10,600 10,750 10,600 8,550 7,300 9,100

Boni: 1,500 1,500 2,000 1,000

7. Loui Stadelmann 2017 82,70014,500 3 13,600 5 14,550 5 14,700 6 11,800 5 13,550 4

TSZ Dornbirn D: 4,000 1 4,000 1 4,000 1 5,500 2 4,500 3 4,000 1

E: 10,500 9,600 10,550 9,200 7,300 9,550

Boni: 2,500 1,500 1,500 1,500

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Pferd SprungRinge Barren Reck

Turner - Nachwuchs-Kür

1. Adam Hubert Kovacs 2014 63,95011,200 1 9,850 1 10,250 1 10,900 1 12,000 1 9,750 1

TS Hohenems D: 3,000 1 1,600 1 1,700 1 1,200 1 2,600 1 1,400 1

E: 8,200 8,250 8,550 9,700 9,400 8,350

2. Jona Deeg 2012 56,05010,300 2 8,800 3 9,450 2 10,350 3 9,400 3 7,750 3

TSZ Dornbirn D: 1,800 2 0,600 2 1,500 2 1,200 1 1,200 2

E: 8,500 8,200 7,950 9,150 8,200 7,750

3. Colin Grabherr 2013 55,3508,950 3 8,950 2 9,350 3 10,450 2 9,700 2 7,950 2

TSZ Dornbirn D: 1,300 3 0,600 2 1,400 3 1,200 1 1,200 2

E: 7,650 8,350 7,950 9,250 8,500 7,950

GesamtRang Name VereinJhg.

Bezirkssieger Turner

61,2501. Julian Dünser 2010 TSZ Dornbirn
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Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Pferd SprungRinge Barren Reck

Turner - Jugend 3

1. Jonathan Juen 2015 88,55015,600 2 14,450 1 14,200 1 14,300 2 15,600 1 14,400 1

TS Hohenems D: 6,500 1 6,500 1 5,500 1 4,750 1 6,500 1 6,000 1

E: 9,100 7,950 8,700 9,550 9,100 8,400

2. Paul Fussenegger 2016 85,90015,450 3 13,900 2 13,700 2 14,400 1 15,100 2 13,350 2

TS Hohenems D: 6,500 1 5,000 2 5,000 2 4,750 1 6,000 2 5,000 2

E: 8,950 8,900 8,700 9,650 9,100 8,350

3. Benno Riedesser 2016 80,10015,700 1 12,800 3 12,600 3 13,500 3 14,450 3 11,050 3

TS Lustenau D: 6,500 1 5,000 2 4,500 3 4,000 2 6,000 2 5,000 2

E: 9,200 7,800 8,100 9,500 8,450 6,050

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Pferd SprungRinge Barren Reck

Turner - Junioren B

1. Julian Dünser 2010 61,25011,450 1 9,250 2 10,550 1 10,500 1 10,600 2 8,900 2

TSZ Dornbirn D: 3,000 1 0,800 1 1,500 4 1,200 1 2,300 1 1,500 1

E: 8,450 8,450 9,050 9,300 8,300 7,400

2. Florian Laimer 2009 58,90010,500 4 9,450 1 10,100 3 9,800 4 9,900 3 9,150 1

TSZ Dornbirn D: 2,000 4 0,600 2 1,500 4 1,200 1 1,800 5 0,800 3

E: 8,500 8,850 8,600 8,600 8,100 8,350

3. Johannes Hilbe 2009 58,40010,950 2 9,100 3 9,900 4 10,300 2 10,650 1 7,500 4

TSZ Dornbirn D: 2,200 3 0,600 2 2,300 2 1,200 1 2,100 3 0,900 2

E: 8,750 8,500 7,600 9,100 8,550 6,600

4. Timo Hallitsch 2009 57,05010,850 3 8,650 4 8,800 5 10,150 3 9,700 4 8,900 2

TSZ Dornbirn D: 2,300 2 0,600 2 2,100 3 1,200 1 2,000 4 0,800 3

E: 8,550 8,050 6,700 8,950 7,700 8,100

5. Felix Giselbrecht 2009 56,00010,250 5 8,450 5 10,500 2 10,150 3 8,800 5 7,850 3

TSZ Dornbirn D: 2,200 3 0,600 2 2,400 1 1,200 1 2,200 2 0,900 2

E: 8,050 7,850 8,100 8,950 6,600 6,950
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Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Basis  7 Mädchen

57,5001. Lara Bickel 2020
TS Lustenau A:

B:

6,000 4,000 6,000 1,00/1,00

8,000 8,000 8,000 3,50/3,50

14,000 12,000 8,500 14,000 9,000

2,50/3,00

1,00/2,00

55,0002. Rosalie Fußenegger 2019
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 4,000 2,000 1,00/1,00

7,000 8,500 8,000 3,50/2,00

14,000 12,500 11,500 10,000 7,000

4,50/4,00

1,00/2,00

____/0,50Abz.

53,0003. Elsa Moosbrugger 2019
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 5,000 6,000 1,00/1,00

6,500 5,500 7,500 3,50/4,00

13,500 10,500 6,000 13,500 9,500

5,00/0,00

1,00/0,00

42,0004. Jana Blatter 2021
TS Lustenau A:

B:

5,000 3,000 7,000 0,00/1,00

6,500 6,000 6,000 0,00/1,00

11,500 9,000 6,500 13,000 2,000

2,00/1,50

2,00/1,00

42,000Helene Fitzgerald 2019
TS Lustenau A:

B:

5,000 4,000 2,000 1,00/1,00

3,500 6,500 3,500 2,50/2,00

8,500 10,500 11,000 5,500 6,500

4,00/5,00

1,00/1,00

40,0006. Sophie Berckmann 2021
TS Lustenau A:

B:

3,000 3,000 3,000 1,00/1,00

4,500 5,000 5,000 3,00/3,00

7,500 8,000 8,500 8,000 8,000

2,50/3,00

2,00/1,00

37,0007. Maja Walser 2020
TS Lustenau A:

B:

4,000 4,000 1,000 1,00/0,00

7,500 5,500 4,000 3,00/0,00

11,500 9,500 7,000 5,000 4,000

3,00/2,00

1,00/1,00

35,0008. Ela Hotaman 2020
TS Lustenau A:

B:

4,000 3,000 3,000 0,00/1,00

4,000 7,000 3,000 0,00/2,50

8,000 10,000 7,500 6,000 3,500

1,50/3,00

1,00/2,00

34,5009. Mathea Nyikos 2020
TS Lustenau A:

B:

4,000 4,000 1,000 0,00/1,00

5,500 5,000 3,500 0,00/3,00

0,500

9,500 9,000 8,000 4,000 4,000

2,00/4,00

1,00/1,00

Abz.

33,00010. Rubina Stenzel 2020
TS Lustenau A:

B:

4,000 4,000 1,000 0,00/1,00

4,000 4,000 3,000 0,00/3,00

8,000 8,000 9,000 4,000 4,000

3,50/3,50

1,00/1,00

32,00011. Pia Breuss 2020
TS Lustenau A:

B:

3,000 4,000 2,000

6,500 5,000 3,000

0,500

9,000 9,000 9,000 5,000

3,50/3,50

1,00/1,00

Abz.

31,00012. Valentina Linder 2020
TS Lustenau A:

B:

3,000 4,000 3,000 0,00/1,00

4,000 6,000 4,500 0,00/2,50

0,500

6,500 10,000 3,500 7,500 3,500

0,00/2,50

0,00/1,00

Abz.

30,75013. Lena Blatter 2020
TS Lustenau A:

B:

4,000 3,000 5,000

4,500 4,000 5,750

8,500 7,000 4,500 10,750

0,00/3,50

0,00/1,00

30,50014. Sophia Kanzi 2020
TS Lustenau A:

B:

3,000 4,000 4,000

6,000 6,500 4,000

9,000 10,500 3,000 8,000

2,00/0,00

1,00/0,00
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Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Basis  7 Mädchen

29,00015. Greta Hämmerle 2021
TS Lustenau A:

B:

4,000 4,000 2,000 1,00/1,00

5,000 6,000 3,500 2,00/1,00

9,000 10,000 5,500 4,500

____/0,50Abz.

23,50016. Elisa Marte 2021
TS Lustenau A:

B:

3,000 4,000 1,000 0,00/1,00

3,500 4,000 3,000 0,00/1,00

6,500 8,000 3,000 4,000 2,000

2,00/0,00

1,00/0,00
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Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Basis  8 Mädchen

69,0001. Philippa Herse 2018
TS Lustenau A:

B:

7,000 7,000 9,000 1,00/1,00

8,500 7,000 8,500 3,50/4,00

0,500

15,500 14,000 13,000 17,000 9,500

4,00/4,00

2,00/3,00

Abz.

68,0002. Philomena Herse 2018
TS Lustenau A:

B:

7,000 6,000 9,000 3,00/3,00

8,000 5,000 7,500 3,50/4,00

0,500

15,000 10,500 12,500 16,500 13,500

3,00/3,50

3,00/3,00

Abz.

66,5003. Rosa Bösch 2018
TS Lustenau A:

B:

8,000 6,000 7,000 3,00/3,00

8,500 6,000 5,500 3,50/3,00

16,500 12,000 13,000 12,500 12,500

3,50/4,50

2,00/3,00

64,0004. Linda Berdnik 2018
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 5,000 7,000 1,00/1,00

9,000 5,500 6,000 4,00/4,00

16,000 10,500 14,500 13,000 10,000

4,50/4,00

3,00/3,00

63,0005. Sarah Sams 2018
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 7,000 6,000 0,00/2,00

9,000 7,500 7,000 0,00/4,00

17,000 14,500 12,500 13,000 6,000

4,00/3,50

2,00/3,00

63,000Frieda Ruepp 2018
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 7,000 6,000 1,00/1,00

6,500 6,000 7,500 4,50/4,00

12,500 13,000 13,500 13,500 10,500

4,50/5,00

2,00/2,00

60,0007. Nalia-Maria Rösler 2018
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 3,000 6,000 2,00/2,00

7,500 6,500 7,000 3,50/4,00

15,500 9,500 10,500 13,000 11,500

3,50/3,00

2,00/2,00

59,0008. Yumna Bakour 2018
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 5,000 4,000 1,00/1,00

9,000 6,500 6,500 3,50/4,00

15,000 11,500 12,500 10,500 9,500

4,00/3,50

2,00/3,00

58,5009. Lisa Breh-List 2018
TS Hohenems A:

B:

4,000 4,000 3,000 3,00/3,00

7,000 8,500 6,500 3,50/4,00

11,000 12,500 12,000 9,500 13,500

4,50/3,50

2,00/2,00

57,00010. Laura Willam 2018
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 5,000 6,000 1,00/1,00

6,000 5,000 7,000 3,50/3,50

12,000 10,000 13,000 13,000 9,000

5,00/4,00

2,00/2,00

56,00011. Lorena Debernardi 2018
TS Lustenau A:

B:

8,000 6,000 5,000 3,00/3,00

7,500 4,000 5,000 4,00/4,50

0,500

15,500 9,500 6,500 10,000 14,500

0,00/3,50

0,00/3,00

Abz.

56,000Mila Mihajlovic 2018
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 4,000 4,000 1,00/1,00

7,500 6,500 5,000 3,50/3,50

14,500 10,500 13,000 9,000 9,000

4,50/4,50

2,00/2,00

56,000Emma Seppi 2018
TS Hohenems A:

B:

6,000 4,000 3,000 1,00/1,00

7,500 9,000 6,000 3,50/3,00

13,500 13,000 12,000 9,000 8,500

4,50/4,50

1,00/2,00

54,75014. Katharina Gisinger 2018
TS Lustenau A:

B:

6,000 6,000 6,000 1,00/1,00

8,500 5,000 4,250 3,00/3,00

1,000

14,500 10,000 12,000 10,250 8,000

4,00/3,00

2,00/3,00

Abz.

54,50015. Nehir Uslu 2018
TS Lustenau A:

B:

7,000 3,000 4,000 1,00/1,00

8,000 6,000 4,500 4,00/4,50

15,000 9,000 11,500 8,500 10,500

3,00/3,50

2,00/3,00
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54,00016. Lotta Franz 2018
TS Hohenems A:

B:

6,000 4,000 3,000 1,00/1,00

6,500 7,500 7,000 3,50/3,00

12,500 11,500 11,500 10,000 8,500

4,50/3,00

2,00/2,00

54,000Lilly Hämmerle 2018
TS Hohenems A:

B:

5,000 4,000 3,000 1,00/1,00

7,500 8,500 5,500 4,50/4,00

12,500 12,500 10,000 8,500 10,500

3,00/2,00

2,00/3,00

49,00018. Alya Altinisik 2018
TSZ Dornbirn A:

B:

4,000 4,000 2,000 1,00/1,00

6,500 4,500 5,500 3,50/4,00

10,500 8,500 13,000 7,500 9,500

4,50/4,50

2,00/2,00

47,00019. Paulina Hassler 2018
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 5,000 3,000 0,00/1,00

6,500 5,000 6,000 0,00/3,50

12,500 10,000 11,000 9,000 4,500

4,50/3,50

1,00/2,00

45,50020. Klara Grabher 2018
TS Lustenau A:

B:

4,000 4,000 1,000 1,00/1,00

7,000 7,500 5,500 2,50/3,00

11,000 11,500 9,000 6,500 7,500

2,00/4,00

1,00/2,00

40,00021. Paulina Kalb 2018
TS Lustenau A:

B:

4,000 4,000 2,000 1,00/1,00

4,500 7,500 4,500 3,00/3,50

8,500 11,500 5,000 6,500 8,500

1,00/1,00

1,00/2,00

30,50022. Laura Bilgeri 2018
TS Lustenau A:

B:

4,000 4,000 1,000 1,00/1,00

5,000 6,000 1,500 2,00/2,50

9,000 10,000 2,500 2,500 6,500

0,00/1,50

0,00/1,00
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85,0001. Lea Fitz 2017
TS Lustenau A:

B:

9,000 9,000 9,000 3,00/3,00

9,500 9,000 9,000 4,75/4,75

18,500 18,000 15,000 18,000 15,500

4,75/4,25

3,00/3,00

78,5002. Emilia Fußenegger 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 8,000 6,000 3,00/3,00

9,500 8,500 9,000 4,50/4,50

16,500 16,500 15,500 15,000 15,000

5,00/4,50

3,00/3,00

75,2503. Franziska Alge 2017
TS Lustenau A:

B:

7,000 7,000 7,000 3,00/3,00

7,500 8,000 8,000 4,25/4,50

14,500 15,000 16,000 15,000 14,750

5,00/5,00

3,00/3,00

72,0004. Hannah-Marie Rümmele 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 7,000 7,000 3,00/3,00

7,500 7,000 9,500 4,75/4,25

13,500 14,000 13,000 16,500 15,000

4,00/3,00

3,00/3,00

71,7505. Johanna Salvato 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 7,000 7,000 3,00/3,00

7,500 8,000 8,500 4,00/4,25

14,500 15,000 12,500 15,500 14,250

4,50/3,00

2,00/3,00

70,7506. Mina Frießnegger 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 7,000 7,000 2,00/2,00

8,500 7,500 8,000 3,25/3,50

16,500 14,500 14,000 15,000 10,750

4,50/4,50

2,00/3,00

69,5007. Laura Nami 2017
TS Hohenems A:

B:

5,000 5,000 6,000 3,00/3,00

7,500 10,000 9,000 3,75/4,25

12,500 15,000 13,000 15,000 14,000

4,25/2,75

3,00/3,00

69,0008. Marlene Schneider 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 6,000 6,000 3,00/3,00

9,000 7,500 8,000 4,75/2,00

0,500

17,000 13,000 12,250 14,000 12,750

3,75/2,50

3,00/3,00

Abz.

68,5009. Marie Wegeler 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 6,000 7,000 2,00/2,00

7,500 6,500 8,000 4,00/3,75

0,500

15,500 12,000 14,250 15,000 11,750

4,75/4,50

2,00/3,00

Abz.

67,25010. Sophia Rümmele 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 7,000 7,000 2,00/2,00

7,000 7,500 9,000 2,75/3,75

13,000 14,500 13,250 16,000 10,500

4,00/4,25

2,00/3,00

67,00011. Lea Fässler 2017
TS Hohenems A:

B:

6,000 5,000 6,000 1,00/3,00

8,500 7,500 9,000 4,50/4,50

0,500

14,500 12,000 12,500 15,000 13,000

5,00/4,50

1,00/2,00

Abz.

65,75012. Mila Meusburger-Garamszegi 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 8,000 6,000 3,00/0,00

8,000 9,000 7,000 3,25/0,00

15,000 17,000 14,500 13,000 6,250

5,00/3,50

3,00/3,00

65,750Maristella König 2017
TS Lustenau A:

B:

8,000 6,000 8,000 1,00/1,00

6,500 8,000 6,000 4,75/4,75

14,500 14,000 11,750 14,000 11,500

4,00/3,75

2,00/2,00

65,50014. Lea-Marie Häußle 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 6,000 5,000 2,00/2,00

8,000 7,500 7,500 4,00/4,00

0,500

15,500 13,500 12,000 12,500 12,000

4,00/3,00

2,00/3,00

Abz.

65,00015. Ella Mathis 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 6,000 6,000 2,00/2,00

7,000 7,000 8,000 3,75/3,25

15,000 13,000 12,000 14,000 11,000

4,25/3,75

2,00/2,00

21. Mär. 26 Seite 1518:09 © A. Köb



Bezirksturnfest Unterland 21. März 2026

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Basis  9 Mädchen

64,25016. Linea Amann 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 8,000 6,000 0,00/3,00

7,500 8,000 7,500 0,00/2,25

15,500 16,000 14,000 13,500 5,250

5,00/4,00

2,00/3,00

63,75017. Paulina Marte 2017
TS Lustenau A:

B:

7,000 6,000 6,000 1,00/3,00

8,000 7,000 6,000 4,25/4,50

0,500

15,000 12,500 11,500 12,000 12,750

4,75/2,75

2,00/2,00

Abz.

63,750Lisa Nami 2017
TS Hohenems A:

B:

6,000 5,000 5,000 2,00/2,00

7,000 10,000 8,000 3,00/4,25

13,000 15,000 11,500 13,000 11,250

3,50/3,00

2,00/3,00

63,00019. Mavie Feurstein 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 6,000 7,000 2,00/2,00

7,500 4,000 8,500 3,50/3,00

0,500

15,500 9,500 12,000 15,500 10,500

4,00/4,00

2,00/2,00

Abz.

63,000Elisa Willam 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 6,000 7,000 2,00/2,00

6,500 7,500 6,500 4,00/3,50

0,500

13,500 13,000 11,500 13,500 11,500

4,50/3,00

2,00/2,00

Abz.

61,75021. Masal Balkaya 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 6,000 6,000 2,00/2,00

6,500 4,500 6,500 4,00/4,25

0,500

13,000 10,500 13,500 12,500 12,250

5,00/2,50

3,00/3,00

Abz.

61,50022. Sina Moosmann 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

5,000 7,000 5,000 2,00/2,00

7,000 8,000 5,500 3,75/3,75

12,000 15,000 12,500 10,500 11,500

3,50/3,00

3,00/3,00

59,25023. Sofia Riedmann 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 5,000 7,000 2,00/2,00

6,000 5,500 8,000 2,00/3,50

0,500

12,000 10,000 12,750 15,000 9,500

4,25/3,50

2,00/3,00

Abz.

59,250Lilly Bertsch 2017
TS Hohenems A:

B:

6,000 5,000 5,000 3,00/3,00

8,000 7,500 8,000 3,00/2,50

0,500

14,000 12,000 9,750 13,000 10,500

4,25/2,50

1,00/2,00

0,50/0,50Abz.

59,00025. Anna-Lena Müller 2017
TS Hohenems A:

B:

5,000 5,000 5,000 2,00/2,00

7,000 7,000 7,500 3,00/2,50

12,000 12,000 13,000 12,500 9,500

4,25/2,75

3,00/3,00

54,50026. Valerie Nußbaumer 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 6,000 5,000

7,500 8,500 7,000

14,500 14,500 13,500 12,000

4,50/4,00

2,00/3,00

54,00027. Aleyna Hodzic 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

5,000 5,000 6,000 2,00/2,00

5,500 4,000 4,500 2,75/3,50

10,500 9,000 13,750 10,500 10,250

4,00/3,75

3,00/3,00

51,75028. Clara Zwischenbrugger 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

5,000 4,000 3,000 1,00/1,00

5,500 6,000 6,000 4,00/4,50

10,500 10,000 11,750 9,000 10,500

3,50/3,25

2,00/3,00

51,25029. Pia Greussing 2017
TS Lustenau A:

B:

4,000 4,000 3,000 2,00/2,00

6,000 10,000 4,000 3,00/3,00

10,000 14,000 10,250 7,000 10,000

4,00/3,25

1,00/2,00
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50,75030. Hannah Klien-Schuler 2017
TS Hohenems A:

B:

5,000 4,000 5,000

7,500 10,000 7,500

12,500 14,000 11,750 12,500

3,75/3,00

2,00/3,00

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Basis  9 Burschen

63,7501. Ilja Bertsch 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 4,000 6,000 3,00/3,00

7,000 6,000 7,500 2,75/4,00

15,000 10,000 12,500 13,500 12,750

2,50/3,00

4,00/3,00

59,0002. Jakob Hiller 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

5,000 6,000 6,000 3,00/3,00

5,500 7,000 5,000 3,75/4,25

10,500 13,000 10,500 11,000 14,000

3,50/3,00

2,00/2,00

56,2503. Jakob Pollak 2018
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 5,000 6,000 3,00/3,00

6,000 6,000 5,000 3,25/3,50

0,500

12,000 11,000 10,000 10,500 12,750

3,25/2,75

2,00/2,00

Abz.

52,2504. Leopold Ratz 2018
TSZ Dornbirn A:

B:

5,000 5,000 6,000 3,00/3,00

7,000 5,500 4,500 3,50/4,00

0,500

12,000 10,000 6,250 10,500 13,500

2,75/____

4,00/0,00

0,50/____Abz.

50,0005. Felix Giselbrecht 2017
TS Lustenau A:

B:

5,000 4,000 3,000 3,00/3,00

4,500 5,000 4,000 4,25/3,25

9,500 9,000 11,000 7,000 13,500

4,25/2,75

2,00/2,00

43,2506. Raphael Hagspiel 2018
TSZ Dornbirn A:

B:

3,000 5,000 3,000 2,00/2,00

5,000 5,500 3,500 2,25/1,50

8,000 10,500 11,000 6,500 7,250

4,00/3,00

2,00/2,00

0,50/____Abz.

40,0007. Sebastian Tschol 2017
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 6,000 6,000

7,500 5,500 4,500

13,500 11,500 4,500 10,500

2,50/____

2,00/0,00
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85,5001. Nele Villotti 2016
TS Lustenau A:

B:

9,000 9,000 9,000 4,00/4,00

8,500 8,500 8,000 4,50/4,50

17,500 17,500 16,500 17,000 17,000

5,00/4,50

3,00/4,00

83,5002. Laura Hammer 2016
TS Hohenems A:

B:

8,000 8,000 8,000 3,00/3,00

9,000 9,000 9,500 4,00/4,50

17,000 17,000 17,500 17,500 14,500

4,50/4,00

4,00/5,00

79,0003. Elisa Waibel 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 9,000 7,000 3,00/3,00

8,500 9,000 7,000 4,50/4,00

16,500 18,000 16,000 14,000 14,500

4,50/4,50

3,00/4,00

78,0004. Johanna Schier 2016
TS Hohenems A:

B:

9,000 9,000 7,000 3,00/3,00

9,000 8,000 8,500 3,50/3,50

0,500

18,000 16,500 15,000 15,500 13,000

4,50/3,50

3,00/4,00

Abz.

77,7505. Elina Neußer 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

9,000 9,000 7,000 3,00/3,00

8,500 8,000 7,750 3,50/3,50

17,500 17,000 15,500 14,750 13,000

4,00/4,50

3,00/4,00

77,5006. Sunny Simon 2016
TS Hohenems A:

B:

8,000 8,000 9,000 3,00/3,00

8,000 7,500 8,000 4,00/3,50

16,000 15,500 15,500 17,000 13,500

4,00/4,50

3,00/4,00

76,7507. Annika Lindner 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

9,000 10,000 7,000 3,00/3,00

8,500 6,500 8,500 3,00/2,50

17,500 16,500 15,750 15,500 11,500

4,25/4,50

3,00/4,00

76,5008. Luise Bittner 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

9,000 9,000 7,000 3,00/3,00

8,500 8,000 6,500 3,50/3,50

17,500 17,000 15,500 13,500 13,000

4,00/4,50

3,00/4,00

76,2509. Luisa Köb 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 10,000 5,000 3,00/3,00

8,500 9,000 8,250 3,50/3,00

16,500 19,000 15,000 13,250 12,500

3,50/4,50

3,00/4,00

72,50010. Louisa Gstöhl 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 9,000 7,000 3,00/3,00

7,500 7,000 6,000 3,00/4,00

0,500

15,500 15,500 15,500 13,000 13,000

4,50/5,00

3,00/3,00

Abz.

70,75011. Melina Lang 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 7,000 7,000 3,00/3,00

8,000 8,000 7,000 3,00/3,00

14,000 15,000 15,750 14,000 12,000

5,00/3,75

3,00/4,00

69,75012. Lena Klocker 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 7,000 6,000 3,00/3,00

8,000 6,500 6,750 3,50/3,50

16,000 13,500 14,500 12,750 13,000

4,75/3,75

3,00/3,00

69,00013. Clara Prantl 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 7,000 7,000 3,00/3,00

8,000 6,000 7,750 2,00/2,50

16,000 13,000 14,750 14,750 10,500

4,50/4,25

3,00/3,00

68,00014. Valentina Rupp 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 8,000 5,000 3,00/3,00

8,500 6,500 6,000 3,50/3,00

16,500 14,500 13,500 11,000 12,500

4,00/3,50

3,00/3,00

65,00015. Emilia Bazzanella 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 6,000 5,000 3,00/3,00

8,000 6,000 7,000 2,50/2,00

16,000 12,000 14,500 12,000 10,500

4,50/5,00

3,00/2,00

21. Mär. 26 Seite 1818:09 © A. Köb



Bezirksturnfest Unterland 21. März 2026

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Basis 10 Mädchen

64,50016. Klara Ruepp 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

5,000 7,000 4,000 2,00/2,00

7,500 7,000 6,500 3,50/3,50

12,500 14,000 16,500 10,500 11,000

5,00/4,50

3,00/4,00

58,50017. Leni Autengruber 2016
TS Lustenau A:

B:

5,000 6,000 5,000 3,00/3,00

7,500 6,000 5,000 3,00/3,00

12,500 12,000 12,000 10,000 12,000

3,50/3,50

2,00/3,00

58,500Anna Pichler 2016
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 6,000 3,000 2,00/2,00

8,500 6,500 5,500 2,00/3,00

15,500 12,500 13,000 8,500 9,000

4,00/4,00

3,00/2,00

58,00019. Rosa Hämmerle 2016
TS Hohenems A:

B:

6,000 5,000 4,000 3,00/3,00

6,000 5,500 7,500 3,50/4,00

12,000 10,500 10,500 11,500 13,500

2,50/3,00

2,00/3,00

56,00020. Eylül Haran 2016
TS Lustenau A:

B:

7,000 6,000 6,000 3,00/3,00

8,000 5,500 3,500 2,00/1,50

15,000 11,500 10,500 9,500 9,500

4,50/3,00

2,00/1,00

50,50021. Amedeea Ciobanu 2016
TS Lustenau A:

B:

5,000 7,000 3,000 1,00/1,00

7,500 5,500 4,500 2,50/3,00

12,500 12,500 11,000 7,500 7,000

3,00/4,00

2,00/2,00

0,50/____Abz.
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92,0001. Emma Fußenegger 2015
TS Hohenems A:

B:

10,000 10,000 10,000 3,00/3,00

9,500 9,500 9,000 5,00/5,00

19,500 19,500 18,000 19,000 16,000

4,50/4,50

4,00/5,00

86,7502. Lamija Tutic 2015
TS Lustenau A:

B:

8,000 9,000 9,000 4,00/4,00

9,500 9,500 9,000 4,50/4,50

17,500 18,500 15,750 18,000 17,000

4,50/4,25

3,00/4,00

82,5003. Alisa Müller 2015
TS Hohenems A:

B:

9,000 10,000 8,000 4,00/4,00

8,500 7,000 7,000 4,00/4,25

17,500 17,000 16,750 15,000 16,250

4,25/3,50

4,00/5,00

82,500Anna Mörschel 2015
TSZ Dornbirn A:

B:

9,000 8,000 9,000 3,00/3,00

9,000 8,500 9,000 5,00/5,00

18,000 16,500 14,000 18,000 16,000

3,00/4,00

3,00/4,00

81,2505. Angelina Sottopietra 2015
TSZ Dornbirn A:

B:

10,000 8,000 6,000 3,00/3,00

9,000 9,500 8,500 3,50/3,75

0,500

18,500 17,500 17,500 14,500 13,250

4,50/4,00

4,00/5,00

Abz.

79,5006. Mina Wolfgang 2015
TS Hohenems A:

B:

8,000 7,000 8,000 4,00/4,00

8,500 7,000 8,000 5,00/4,75

16,500 14,000 15,250 16,000 17,750

4,25/4,00

3,00/4,00

79,500Louisa Waibel 2015
TS Lustenau A:

B:

8,000 8,000 5,000 3,00/3,00

8,500 10,000 8,500 4,50/4,50

16,500 18,000 16,500 13,500 15,000

5,00/4,50

3,00/4,00

78,0008. Mia Dalmonek 2015
TS Lustenau A:

B:

8,000 9,000 9,000 3,00/3,00

8,500 8,000 7,500 4,00/3,25

16,500 17,000 14,750 16,500 13,250

4,50/4,25

3,00/3,00

77,7509. Elina Gern 2015
TS Lustenau A:

B:

8,000 8,000 7,000 4,00/4,00

8,500 9,000 6,000 4,75/3,00

0,500

16,500 17,000 16,000 12,500 15,750

3,50/4,00

4,00/5,00

0,50/____Abz.

75,75010. Valerie Graber 2015
TSZ Dornbirn A:

B:

9,000 8,000 6,000 3,00/3,00

8,500 8,500 8,500 3,75/4,00

17,500 16,500 13,500 14,500 13,750

3,50/4,00

3,00/3,00

74,50011. Emilia Trojer 2015
TS Lustenau A:

B:

8,000 8,000 7,000 3,00/3,00

9,000 7,500 8,500 4,25/4,00

0,500

17,000 15,000 12,750 15,500 14,250

3,50/3,25

3,00/3,00

Abz.

74,00012. Mia Fitz 2015
TS Lustenau A:

B:

8,000 7,000 7,000 3,00/3,00

8,500 7,000 7,500 4,75/4,00

0,500

16,500 13,500 14,750 14,500 14,750

4,25/4,50

3,00/3,00

Abz.

73,75013. Rana Yekdes 2015
TS Lustenau A:

B:

7,000 6,000 9,000 3,00/3,00

8,000 7,500 8,500 4,50/4,25

0,500

15,000 13,000 13,500 17,500 14,750

4,00/3,50

3,00/3,00

Abz.

73,00014. Elina Waibel 2015
TS Hohenems A:

B:

7,000 7,000 6,000 3,00/3,00

8,500 7,500 8,500 4,50/4,50

0,500

15,500 14,000 14,000 14,500 15,000

4,00/4,00

3,00/3,00

Abz.
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71,50015. Rosalie Petz 2015
TS Hohenems A:

B:

8,000 7,000 7,000 3,00/3,00

9,000 6,500 7,500 4,25/3,25

0,500

17,000 13,000 13,500 14,500 13,500

5,00/2,50

3,00/3,00

Abz.

70,50016. Marlene Sams 2015
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 7,000 6,000 3,00/3,00

8,500 7,500 8,000 4,00/3,50

15,500 14,500 13,000 14,000 13,500

3,00/3,50

4,00/3,00

0,50/____Abz.

70,00017. Paulina Rogg 2015
TS Hohenems A:

B:

7,000 7,000 8,000 3,00/3,00

7,000 5,000 7,000 4,00/3,75

14,000 12,000 15,250 15,000 13,750

4,25/4,00

3,00/4,00

68,50018. Paula Lechner 2015
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 7,000 6,000 3,00/____

9,000 9,500 8,000 4,00/____

17,000 16,500 14,000 14,000 7,000

4,50/4,50

2,00/3,00

68,00019. Hannah Klien 2015
TS Hohenems A:

B:

7,000 7,000 6,000 3,00/3,00

8,000 7,500 8,000 2,00/2,00

0,500

15,000 14,500 15,000 13,500 10,000

4,25/3,75

3,00/4,00

Abz.

67,25020. Amelie Fartek 2015
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 6,000 4,000 3,00/3,00

7,500 9,500 6,500 1,50/4,25

15,500 15,500 14,000 10,500 11,750

3,50/4,50

3,00/3,00

66,50021. Lina Wölfl 2015
TS Lustenau A:

B:

7,000 7,000 5,000 3,00/3,00

7,500 9,000 5,000 3,75/3,50

14,500 16,000 12,750 10,000 13,250

4,25/3,50

3,00/2,00

66,25022. Pia Schwendinger 2015
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 7,000 6,000 2,00/2,00

7,500 7,000 5,500 4,25/3,50

14,500 14,000 14,500 11,500 11,750

4,50/4,00

3,00/3,00

62,25023. Paulina Grabher 2015
TS Lustenau A:

B:

7,000 7,000 4,000 3,00/3,00

8,000 7,500 7,000 4,50/4,25

0,500

15,000 14,000 7,500 11,000 14,750

4,50/____

3,00/0,00

Abz.

61,00024. Sara Cirdi 2015
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 8,000 7,000 0,00/3,00

8,000 9,500 7,500 0,00/3,50

16,000 17,500 6,500 14,500 6,500

0,00/3,50

0,00/3,00

60,00025. Alya Karatay 2015
TSZ Dornbirn A:

B:

7,000 7,000 6,000 3,00/0,00

7,000 8,000 7,500 2,00/0,00

14,000 15,000 12,500 13,500 5,000

3,50/3,00

3,00/3,00

59,50026. Elham Rezaje 2015
TS Hohenems A:

B:

6,000 8,000 4,000 2,00/2,00

7,500 5,500 4,000 3,50/3,75

0,500

13,500 13,000 13,750 8,000 11,250

4,50/3,25

3,00/3,00

Abz.

52,00027. Marie Oesingmann 2015
TS Hohenems A:

B:

8,000 6,000 5,000 1,00/1,00

7,000 5,000 4,000 2,25/1,75

15,000 11,000 11,000 9,000 6,000

3,00/3,00

2,00/3,00
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78,2501. Aaron Vetter 2015
TS Lustenau A:

B:

7,000 6,000 7,000 3,00/3,00

9,000 9,000 8,000 4,25/4,25

16,000 15,000 17,750 15,000 14,500

4,50/4,25

4,00/5,00

72,5002. Johann Biringer 2014
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 7,000 6,000 4,00/4,00

8,000 9,500 6,500 2,50/2,25

14,000 16,500 16,750 12,500 12,750

3,75/3,50

5,00/5,00

____/0,50Abz.

72,2503. Emil Zumtobel 2015
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 5,000 7,000 3,00/3,00

7,000 9,000 8,000 3,75/4,25

13,000 14,000 16,250 15,000 14,000

3,25/4,00

4,00/5,00

63,0004. Tom Karner 2016
TS Lustenau A:

B:

7,000 6,000 5,000 3,00/3,00

6,000 7,000 7,500 3,50/4,25

13,000 13,000 10,750 12,500 13,750

3,00/2,75

2,00/3,00

58,7505. Julian Ratz 2015
TSZ Dornbirn A:

B:

4,000 7,000 7,000 3,00/3,00

5,000 9,000 7,500 3,75/3,50

9,000 16,000 6,000 14,500 13,250

2,00/____

4,00/0,00

58,0006. Luis Sparr 2016
TS Lustenau A:

B:

4,000 5,000 7,000 3,00/3,00

6,000 7,500 6,500 3,50/3,75

10,000 12,500 8,750 13,500 13,250

2,25/1,50

2,00/3,00

49,7507. Haoyu Chen 2015
TS Lustenau A:

B:

7,000 4,000 3,000 3,00/3,00

4,000 5,500 3,000 2,75/4,25

11,000 9,500 10,750 6,000 12,500

3,00/2,75

2,00/3,00

0,50/____Abz.
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92,0001. Elaine Würder 2014
TS Hohenems A:

B:

10,000 10,000 9,000 5,00/5,00

9,000 8,500 8,500 3,50/3,50

19,000 18,500 20,000 17,500 17,000

5,00/5,00

5,00/5,00

91,5002. Miriam Dünser 2014
TSZ Dornbirn A:

B:

10,000 10,000 9,000 5,00/5,00

9,000 8,500 9,500 3,50/3,00

0,500

19,000 18,000 19,500 18,500 16,500

5,00/4,50

5,00/5,00

Abz.

91,2503. Maja Hämmerle 2014
TS Lustenau A:

B:

10,000 10,000 9,000 5,00/5,00

9,500 9,000 8,750 3,00/4,50

0,500

19,500 18,500 18,000 17,750 17,500

4,50/4,00

5,00/5,00

____/0,50Abz.

84,0004. Marie Mairer 2014
TS Lustenau A:

B:

8,000 8,000 10,000 4,00/4,00

9,000 9,000 9,000 3,50/3,50

17,000 17,000 16,000 19,000 15,000

5,00/5,00

3,00/3,00

79,0005. Katharina Zambanini 2014
TSZ Dornbirn A:

B:

9,000 9,000 9,000 3,00/3,00

8,500 6,000 8,000 4,00/3,50

0,500

17,000 15,000 16,500 17,000 13,500

3,50/4,00

4,00/5,00

Abz.

78,5006. Marlena Winsauer 2014
TS Lustenau A:

B:

8,000 8,000 7,000 3,00/3,00

8,500 9,000 9,000 3,50/4,00

16,500 17,000 15,500 16,000 13,500

4,50/4,00

3,00/4,00

77,5007. Pia Fiel 2014
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 8,000 9,000 3,00/3,00

9,500 6,500 8,500 3,50/4,00

0,500

17,500 14,000 15,000 17,500 13,500

3,50/3,00

4,00/5,00

____/0,50Abz.

70,2508. Mina Debernardi 2014
TS Lustenau A:

B:

7,000 8,000 6,000 3,00/3,00

8,500 6,000 7,250 3,50/3,00

15,500 14,000 15,000 13,250 12,500

5,00/4,00

3,00/3,00

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Oberstufe 11 weibl.

77,5001. Elina Dünser 2015
TS Hohenems A:

B:

7,000 10,000 6,000 3,00/3,00

8,500 8,500 8,500 3,50/4,00

0,500

15,500 18,000 16,000 14,500 13,500

4,00/5,00

3,00/4,00

Abz.
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98,5001. Nora Juen 2013
TS Hohenems A:

B:

10,000 10,000 10,000 5,00/5,00

9,500 10,000 10,000 4,00/5,00

19,500 20,000 20,000 20,000 19,000

5,00/5,00

5,00/5,00

96,0002. Linea Posch 2013
TS Lustenau A:

B:

9,000 10,000 10,000 5,00/5,00

9,500 9,500 9,500 4,00/4,50

18,500 19,500 20,000 19,500 18,500

5,00/5,00

5,00/5,00

95,2503. Chiara Schranz 2013
TS Hohenems A:

B:

10,000 10,000 10,000 5,00/5,00

9,500 9,500 9,250 3,50/4,50

0,500

19,500 19,000 19,500 19,250 18,000

4,50/5,00

5,00/5,00

Abz.

89,5004. Ella Baur 2013
TS Lustenau A:

B:

10,000 10,000 10,000 5,00/5,00

9,500 8,500 9,500 4,00/2,50

0,500

19,500 18,000 16,000 19,500 16,500

3,50/4,00

4,00/5,00

0,50/____Abz.

77,5005. Serina Haslwanter 2013
TSZ Dornbirn A:

B:

10,000 8,000 6,000 3,00/3,00

8,500 6,500 7,000 4,00/4,00

0,500

18,000 14,500 18,000 13,000 14,000

4,50/3,50

5,00/5,00

Abz.

76,0006. Mia Lipburger 2013
TSZ Dornbirn A:

B:

10,000 9,000 9,000 5,00/0,00

9,000 6,500 8,500 3,00/0,00

0,500

19,000 15,000 16,500 17,500 8,000

3,00/3,50

5,00/5,00

Abz.

73,2507. Pia Partl 2013
TSZ Dornbirn A:

B:

9,000 9,000 5,000 3,00/3,00

7,500 5,500 6,750 3,50/3,50

0,500

16,500 14,000 18,000 11,750 13,000

5,00/4,00

4,00/5,00

Abz.

70,5008. Gabriela Luisa Kessler 2013
TSZ Dornbirn A:

B:

9,000 10,000 5,000 4,00/0,00

8,000 7,000 7,500 3,50/0,00

17,000 17,000 16,500 12,500 7,500

3,50/4,00

4,00/5,00

70,500Rosalia Rudigier 2013
TS Hohenems A:

B:

8,000 10,000 8,000 4,00/0,00

8,000 7,000 8,000 3,50/0,00

1,000

16,000 16,000 15,000 16,000 7,500

4,50/3,50

3,00/4,00

Abz.

70,25010. Livia Reis 2013
TSZ Dornbirn A:

B:

6,000 7,000 9,000 3,00/3,00

8,000 6,000 6,250 4,00/4,00

0,500

14,000 12,500 14,500 15,250 14,000

3,50/4,00

4,00/3,00

Abz.

69,25011. Lina Fussenegger 2013
TS Hohenems A:

B:

8,000 8,000 8,000 3,00/3,00

8,500 7,500 6,250 3,00/2,50

0,500

16,000 15,500 12,000 14,250 11,500

2,50/3,00

3,00/4,00

____/0,50Abz.

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Oberstufe 13 weibl.

90,0001. Sophia Spiegel 2013
TS Hohenems A:

B:

10,000 10,000 8,000 4,00/4,00

9,500 9,000 9,500 4,00/4,00

0,500

19,500 18,500 18,500 17,500 16,000

4,00/4,50

5,00/5,00

Abz.
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Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Basis 13 Burschen

85,5001. Miron Erler 2014
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 8,000 8,000 5,00/5,00

8,500 10,000 8,000 2,75/3,75

0,500

16,500 18,000 19,000 15,500 16,500

4,50/4,50

5,00/5,00

Abz.

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Basis 14 Mädchen

77,5001. Selina Dünser 2012
TSZ Dornbirn A:

B:

9,000 10,000 6,000 4,00/4,00

9,000 6,000 7,000 3,50/3,50

0,500 0,500

18,000 15,500 16,500 12,500 15,000

3,50/3,50

5,00/5,00

____/0,50Abz.

75,0002. Cheyenne Rümmele 2012
TSZ Dornbirn A:

B:

8,000 7,000 6,000 4,00/4,00

8,500 5,500 6,500 4,00/3,50

0,500

16,500 12,000 18,500 12,500 15,500

5,00/4,50

4,00/5,00

Abz.

72,5003. Luisa Sonnberger 2012
TS Lustenau A:

B:

8,000 9,000 10,000 4,00/4,00

8,500 6,000 6,000 3,50/4,00

1,000

16,500 14,000 10,500 16,000 15,500

3,00/0,00

4,00/4,00

0,50/____Abz.

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Basis 15 Mädchen

92,0001. Stella Zadravec 2011
TS Lustenau A:

B:

10,000 10,000 9,000 5,00/5,00

9,500 9,000 9,000 4,00/4,00

0,500

19,500 18,500 18,000 18,000 18,000

4,00/4,50

5,00/5,00

0,50/____Abz.

79,0002. Leonie Jäger 2011
TS Hohenems A:

B:

9,000 9,000 8,000 3,00/3,00

9,000 9,000 7,500 3,50/4,00

18,000 18,000 14,000 15,500 13,500

3,50/4,50

3,00/3,00

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Oberstufe 15 weibl.

88,7501. Sofia Coldebella 2012
TS Hohenems A:

B:

10,000 10,000 8,000 4,00/4,00

8,500 8,000 9,250 4,00/4,50

18,500 18,000 18,500 17,250 16,500

5,00/3,50

5,00/5,00

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Boden Balk./Barr. ReckMinitramp. Sprung

Turn-10 Basis 15 Burschen

81,0001. Florian Isele 2012
TS Lustenau A:

B:

8,000 7,000 6,000 4,00/4,00

8,500 9,500 7,500 4,50/4,50

16,500 16,500 17,500 13,500 17,000

4,00/4,50

4,00/5,00
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GesamtRang Name VereinJhg.

Bezirkssiegerin Turn-10 Basis

98,5001. Nora Juen 2013 TS Hohenems

GesamtRang Name VereinJhg.

Bezirkssieger Turn-10 Basis

85,5001. Miron Erler 2014 TSZ Dornbirn
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